11/04/2024, 09:35 5818/2022

https://www.tceto.tc.br/sistemas_scp2/blank_processo_site/blank_processo_site.php?script_case_init=7703&nmgp_url_saida=/sistemas_scp2/gr… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE PROTOCOLO GERAL

qrcode

1. Processo nº: 5818/2022
    1.1. Apenso(s) 956/2021
2.
Classe/Assunto:

4.PRESTAÇÃO DE CONTAS
2.PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO - CONSOLIDADAS - 2021

3.
Responsável(eis):

PAULO GOMES DE SOUZA - CPF: 95070184172

4. Origem: PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS
5. Distribuição: 3ª RELATORIA

6. TERMO DE APENSAMENTO Nº 14/2023-COPRO

6.1. Aos 23 dias do mês de Janeiro de 2023, nos termos da Instrução Normativa n° 008/2003, apensei Processo nº 956/2021 ao Processo nº
5818/2022, em atenção ao Despacho nº 10/2023-COACF (evento 6). Ato contínuo, enviei o Processo nº 5818/2022 e o apenso nº
956/2021  à  Coordenadoria de Análise de contas e Acompanhamento de Gestão Fiscal-COACF.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Sala de Sessões, em Palmas, Capital do Estado, aos dias 23 do mês de janeiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:
EDIMILSON LACERDA LOPES, COORDENADOR(A), em 24/01/2023 às 11:59:44, conforme art. 18, da Instrução Normativa TCE/TO Nº 01/2012.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.tceto.tc.br/valida/econtas informando o código verificador 262922 e o código CRC CDD5F40

Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - Caixa postal 06 - Plano Diretor Norte - Cep: 77.006-002. Palmas-TO